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Abschnitt 1 - Sonntag 06.04.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter 1 Tobias Petry SVR
Starter 1 Martin Raber SVR
Schwimmrichter 1 Martin Raber SVR
Schwimmrichter 2 Michael Lyczkowski VfR Simmern
Sprecher 1 Stefan Nerbas SFC Nahetal 05
Auswerter 1 Constantin Keitel SFC Nahetal 05
Protokollführer Alexander Schmid SFC Nahetal 05
Wettkampfhelfer 1 Ines Schmidt SFC Nahetal 05

Zielgericht
Zielrichter 1 Johanna Kinder VfL 1848 Bad Kreuznach
Zielrichter 2 Sandra Trapp VfR Simmern
Zielrichter 3 Sabine Baumgärtner VfR Simmern

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Sven Pohlmann VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Verena Schäfer VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Ritter VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 3 Lisa Gerstenschläger TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 4 Tim Müller VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Daniela Siwicki SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 6 Tina Steinmetzer-Müller SFC Nahetal 05
Reservezeitnehmer 1 Sven Pohlmann VfR Simmern

Wendegericht
Wenderichter Obmann Julia Piroth VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Julia Piroth VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Julia Piroth VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 Michael Bohn VfR Simmern
Wenderichter Bahn 4 Michael Bohn VfR Simmern
Wenderichter Bahn 5 Andreas Endres TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 6 Andreas Endres TV 1848 Oberstein

Hospitationen
ZR z.A. Yulia Geyl SFC Nahetal 05
SR z.A. Mersad Botic VfR Simmern
SR z.A. Selina Berg VfR Simmern
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Delphinkicks in Bauchlage weiblich
Wettkampf 2 - 25m Delphinkicks in Bauchlage männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Masters
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 11 - 50m Delphinbeine weiblich
Wettkampf 12 - 50m Delphinbeine männlich
Wettkampf 13 - 50m Rückenbeine weiblich
Wettkampf 14 - 50m Rückenbeine männlich
Wettkampf 15 - 50m Brustbeine weiblich
Wettkampf 16 - 50m Brustbeine männlich
Wettkampf 17 - 50m Kraulbeine weiblich
Wettkampf 18 - 50m Kraulbeine männlich
Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Delphinkicks in Bauchlage weiblich
Jahrgang 2016 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05 00:27,03 91

Jahrgang 2015 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Riether 2015 VfR Simmern 00:26,58 96
2. Cara Weber 2015 VfR Simmern 00:27,26 89

Jahrgang 2014 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 00:23,57 138
2. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:24,94 116
3. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 05 00:25,10 114
4. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 00:25,26 112
5. Anette Kin 2014 SFC Nahetal 05 00:33,51 48

Jahrgang 2013 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Stana Fanta 2013 SFC Nahetal 05 00:24,15 128
2. Jasmina Botic 2013 VfR Simmern 00:25,36 111
3. Paula Becker 2013 VfR Simmern 00:30,48 63
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noch Wettkampf 1 - 25m Delphinkicks in Bauchlage weiblich
Offene Wertung - Bezirk Nahe
1. und Bezirksmeisterin

Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 00:23,57 138
2. Stana Fanta 2013 SFC Nahetal 05 00:24,15 128
3. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:24,94 116
4. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 05 00:25,10 114
5. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 00:25,26 112
6. Jasmina Botic 2013 VfR Simmern 00:25,36 111
7. Lara Riether 2015 VfR Simmern 00:26,58 96
8. Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05 00:27,03 91
9. Cara Weber 2015 VfR Simmern 00:27,26 89
10. Paula Becker 2013 VfR Simmern 00:30,48 63
11. Anette Kin 2014 SFC Nahetal 05 00:33,51 48
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